
 
Uchwała Nr XXIX/175/2008 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 30 grudnia 2008r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2008r. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                      
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy      
z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104,            
z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), 
uchwala się, co następuje: 

  
§ 1 

Zwiększa się dochody budżetowe: 
dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 58.000 zł, 
rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 58.000 zł, 
§ 0750 –  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę 3.000 zł, 
§ 0770 – Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości o kwotę 53.000 zł, 
§ 0870 – Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych o kwotę 2.000 zł, 

 
dział 750 - Administracja publiczna o kwotę 1.900 zł, 
rozdział 75023 – Urzędy gmin o kwotę 1.900 zł, 
§ 0920 – Pozostałe odsetki o kwotę 300 zł, 
§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.600 zł, 
 
 
 dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 77.800 zł, 

rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych,  podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych o  kwotę 21.300 zł,  

§ 0320 – Podatek rolny o kwotę 2.000 zł, 

§ 0330 – Podatek leśny o kwotę 19.000 zł, 

§ 0910 – Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę 300 zł,   

 



rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków                

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz  podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych  o  kwotę 56.300 zł,  

§ 0320 – Podatek rolny o kwotę 6.100 zł, 

§ 0330 – Podatek leśny o kwotę 4.000 zł, 

§ 0490 – Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw o kwotę 200 zł, 

§ 0500 – Podatek od czynności cywilno-prawnych o kwotę 46.000 zł, 

rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw o kwotę 200 zł, 

§ 0490 – Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw o kwotę 200 zł, 

 

dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 11.300 zł, 

rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej o kwotę 1.000 zł, 

§ 0830 – Wpływy z usług o kwotę 1.000 zł, 
rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze o kwotę 10.300 zł, 
§ 0830 – Wpływy z usług o kwotę 10.300 zł. 
 
      § 2  
      
Zmniejsza się dochody budżetowe:    
dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 74.400 zł, 

rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych,  podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych o  kwotę 14.000  zł,  

§ 0310 – Podatek od nieruchomości o kwotę 14.000 zł, 

rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków                

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz  podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych  o  kwotę 30.400 zł,  

§ 0310 – Podatek od nieruchomości o kwotę 30.400 zł, 

 



rozdział 75621  - Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  o kwotę 

30.000 zł, 

§ 0020 – Podatek dochodowy od osób prawnych o kwotę 30.000 zl, 

 

dział 758 – Różne rozliczenia o kwotę 21.000 zł, 

rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe o kwotę 21.000 zł, 

§ 0920 – Pozostałe odsetki o kwotę 21.000 zł, 
 

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 40.100 zł, 

rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 6.600 zł, 

§ 0830 – Wpływy z usług o kwotę 600 zł, 
§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 6.000 zł, 
rozdział 80110 – Gimnazja o kwotę 1.500 zł, 
§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.500 zł, 
rozdział 80148 – Stołówki szkolne o kwotę 32.000 zł, 
§ 0830 – Wpływy z usług o kwotę 32.000 zł, 

 
dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 13.500 zł, 

rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 2.500 zł, 

§ 0920 - Pozostałe odsetki o kwotę 2.500 zł, 
rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze o kwotę 11.000 zł, 
§ 0690 – Wpływy z różnych opłat o kwotę 11.000 zł. 
  

     § 3 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

 

§ 4 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

      § 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

          Stanisław Pietras 

 



 

 

    

UZASADNIENIE: 
 

Ze względu na uzyskanie ponadplanowych dochodów  w działach: 700 – Gospodarka 
mieszkaniowa, 750 - Administracja publiczna, 756 – Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem i 852 – Pomoc społeczna, proponuje się dla zachowania równowagi 
budżetowej zmniejszenie planu dochodów w tych obszarach, w których nie zostaną osiągnięte 
dochody w zaplanowanej wysokości. 

 
 

 


